



Blue Native of the Florida Keys, Inc.
197 Industrial Road
Big Pine Key, Florida 33043

Estimate

Date	Estimate #
6/6/2017	1076

Name / Address
City of Key West 1300 White Street Key West, Florida 33040

Terms	Project		
Net 15	Bay View Park		
Description	Qty	Rate	Total
Maypan Coconut Palm, 15 ft CT straight trunk (for planting on North Roosevelt)	1	840.00	840.00
Thatch Palms, 8 ft CT (straight trunk)	4	420.00	1,680.00
Pigeon Plum, 45 gallon, Standard, 2-2.5in Cal, 12-14ft HT, 4-6ft Spr	3	330.00	990.00
Spanish Stopper, 45 gallon, Single Leader, Standard, 2.5-3in Cal, 12-14ft HT, 5ft Spr	2	330.00	660.00
Red Stopper, 45 gallon, Single Leader, Standard, 2in Cal, 10ft HT, 4ft Spr	2	450.00	900.00
Royal Poinciana, 45 gallon, Single Leader, Standard, 4-5in Cal, 14-16ft HT, 6-8ft Spr	1	300.00	300.00
Wild Tamarind, 45 gallon, Single Leader, Standard, 2.5in Cal, 14ft HT, 6ft Spr	2	300.00	600.00
White Plumeria, 45 gallon	4	390.00	1,560.00
Cassia Grandis, 45 gallon, Single Leader, Standard, 2.5in Cal, 12-14ft HT, 8ft Spr	3	330.00	990.00
Wild Cinnamon, 45 gallon, Single Leader, Standard, 1.8-2in Cal, 10-12ft HT, 5ft Spr	2	450.00	900.00
Silver Buttonwood, 45 gallon, Single Leader, Standard, 2-2.5in Cal, 12-14ft HT, 6ft Spr	3	360.00	1,080.00
Fiddlewood, 25 gallon, Single Leader, Standard, 1.5-2in Cal, 10-12ft HT, 4-5ft Spr	2	210.00	420.00
Bulnesia, 45 gallon, Single Leader, Standard, 1.5-2in Cal, 12ft HT, 6-7ft Spr	2	330.00	660.00
Deliveries	3	660.00	1,980.00
Total			\$13,560.00

Phone #	Fax #	Web Site
305-872-4050	305-489-6489	www.BlueNativeKeys.com

Signature _____

Jose Marti Memorial
City of Key West
Key West Fl. 33040

6/8/2017

Qty.	Botanical Name	Common Name	Specifications	Each	Totals
4' ct single leader on tree					
1	<i>Cocos nucifera</i> 'Maypan'	Maypan Coconut	15' CT straight trunk	\$ 1,042.50	\$ 1,042.50
4	<i>Thrinax radiata</i>	Thatch Palm	8' CT straight trunk	\$ 521.25	\$ 2,085.00
3	<i>Cocoloba diversifolia</i>	Pigeon Plum	45 gallon	\$ 368.35	\$ 1,105.05
2	<i>Eugenia foetida</i>	Spanish Stopper	45 gallon	\$ 347.50	\$ 695.00
2	<i>Eugenia rhombea</i>	Red Stopper	45 gallon	\$ 451.75	\$ 903.50
1	<i>Delonix regia</i>	Royal Poinciana	65 gallon	\$ 396.15	\$ 396.15
2	<i>Lysiloma latisilqua</i>	Wild Tamarind	45 gallon	\$ 347.50	\$ 695.00
4	<i>Plumeria obtuse</i>	White Plumeria	45 gallon	\$ 486.50	\$ 1,946.00
3	<i>c fistula c javanica c bekeri c grandis</i>	Cassia Tree	45 gallon	\$ 382.25	\$ 1,146.75
2	<i>Canella winterana</i>	Wild Cinnamon	45 gallon	\$ 486.50	\$ 973.00
3	<i>Conocarpus erectus var. sericeus</i>	Silver Buttonwood	45 gallon	\$ 312.75	\$ 938.25
2	<i>Citharexylum fruticosum</i>	Fiddlewood	45 gallon	\$ 347.50	\$ 695.00
2	<i>Bulnesia arborea</i>	Verawood	45 gallon	\$ 347.50	\$ 695.00

Misc. ITEMS

3	Delivery			\$ 650.00	\$ 1,950.00
---	----------	--	--	-----------	-------------

Plant Material

\$ 15,266.20



mailing:
1120 seminary st.
key west fl, 33040

Payment Schedule:
Deposit request

\$ 10,000.00

Delivery and off load Only

***Not included in this proposal

No watering, Planting, City to provide location and space for delivery

**Shade Tree, Inc.**

P.O. Box 1341

Key West, FL 33041

(305) 340-8094 shadetreeservices@yahoo.com

Estimate

Date	Estimate #
6/5/17	160

Job Note:

New Tree Quote

City of Key West

Karen DeMarie

1300 White St.

Key West, FL. 33040

Terms	
-------	--

Qty	Item	Description	Rate	Total
1	COCONUT PALM	15'CT MAYPAN. DELIVER TO KEY WEST	1,350.00	1,350.00
4	THATCH PALM	8' CT. STRAIGHT TRUNK. DELIVER TO KEY WEST	585.00	2,340.00
3	PIGEON PLUM	45 GALLON. DELIVER TO KEY WEST	375.00	1,125.00
2	SPANISH STOPPER	45 GALLON. DELIVER TO KEY WEST	295.00	590.00
1	ROYAL POINCIANA	65 GALLON NOT AVAILABLE (FIELD GROWN B/B) 16' OA. STRAIGHT TRUNK. DELIVER TO KEY WEST	475.00	475.00
2	WILD TAMARIND	45 GALLON DELIVER TO KEY WEST	325.00	650.00
3	SILVER BUTTONW...	45 GALLON STD. DELIVER TO KEY WEST	295.00	885.00
2	FIDDLEWOOD TREE	45 GALLON SIZE NOT AVAILABLE (25 GALLON ONLY) DELIVER TO KEY WEST	195.00	390.00
2	BULNESIA TREE	45 GALLON DELIVER TO KEY WEST	325.00	650.00
4	WHITE PLUMERIA	45 GALLON DELIVER TO KEY WEST	485.00	1,940.00
3	CASSIA BAKERI	45 GALLON DELIVER TO KEY WEST	375.00	1,125.00
3	FREIGHT CHARGE	SEPERATE DELIVERY FEES AS REQUESTED (IF YOU CAN CONSOLIDATE ORDER INTO 2 LOADS COST SAVINGS IS \$650.00)	650.00	1,950.00
			Total	\$13,470.00

Signature denotes acceptance of terms: _____ Date: _____